Hosenmatze

Krabbelgottesdienst
Kindergottesdienstvorbereitung
Kindergottesdienste
voraussichtlich am

Konfirmandenunterricht

Gruppe A

Konfirmandenunterricht
Gruppe B

Jugendarbeit und Mitarbeitertreff
Frauenkreis

Frauenfrihstiicksteam
alle Senioren

Seniorenkreis Neuenkirchen

Seniorenkreis Schwalingen

Seniorenkreis Tewel

Besuchsdienst

05.01.
02.02.

Nach Absprache m. Pn. Zerbe

16.01.
20.02.

11.01.
25.01.
22.02.

18.01.
25.01.
22.02.
Nach Absprache

12.01.
09.02.
Treffen des Teams nach Absprache

05.01.
02.02.

19.01.
16.02.

26.01.
23.02.
26.01.

10:00 — 11:00 Uhr Gemeindehaus

8:30 Uhr Stand zu Redaktionsschluss noch nicht fest
Gemeindehaus
10:00 Uhr Gemeindehaus
16:30-18:30 Uhr Gemeindehaus
16:30 - Gemeindehaus
18:30

Gemeindehaus
15:00 Gemeindehaus

Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr Gemeindehaus
15:00 Uhr Gasthaus Witte
15:00 Uhr Sportlerheim Tewel
19:00 Uhr Gemeindehaus



Gottesdienstwerkstatt
Posaunenchor

Gospelchor , Joyful Voices”
Kinderchor

Jungblaser
Bibelkreis
Bastelkreis
Fl6tenensemble

23.02.

nach Absprache;

i. d. R. jeden 2. Donnerstag im Monat
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Dienstag

Findet zurzeit nicht statt

i.d.R jeden 3. Mittwoch im Monat
Freitag

17:00 Uhr Gemeindehaus
19:30 Uhr

20:00 Uhr

16:30 — 17:00 Uhr (Jing Gemeindehaus
17:00 — 17:45 Uhr (Altere, ab 4. Klasse)
18:30 Uhr Gemeindehaus

15:00 Gemeindehaus
10:00 Uhr Gemeindehaus



Januar

2. Sonntag
9. Sonntag
16. Sonntag

23. Sonntag
30. Sonntag

Februar

6. Sonntag
13. Sonntag
20.Sonntag
27. Sonntag

10:00 Gottesdienst, Pn. Drude

18:00 Abendgottesdienst, Lektorin Worthmann
10:00 Gottesdienst, P. Burgwal

10:00 Kindergottesdienst

11:30 Taufen moglich

10:00 Gottesdienst, P. i. R. Berndt

10:00 Gottesdienst, P. Scholz

10:00 Gottesdienst, Pn. Stecher
18:00 Abendgottesdienst, P. Cordes
10:00 Gottesdienst

10:00 Gottesdienst, Lektor Gopfert



Hosenmatze

Krabbelgottesdienst
Kindergottesdienstvorbereitung
Kindergottesdienste
voraussichtlich am
Konfirmandenunterricht
Gruppe A

Konfirmandenunterricht
Gruppe B

Jugendarbeit und Mitarbeitertreff

Frauenkreis

Frauenfruhsticksteam
alle Senioren

Seniorenkreis Neuenkirchen

Seniorenkreis Schwalingen

02.03.
16.03.
06.04.
20.04.
04.05.
18.05.

Nach Absprache m. Pn. Zerbe

01.03.

15.03.

25.03.

26.04.

10.05.

24.05.

08.03.

22.03.

25.03.

03.05.

17.05.

31.05.

Nach Absprache
09.03.

13.04.

11.05.

Treffen des Teams nach Absprache

02.03.
06.04.
04.05.
16.03.

10:00 — 11:00 Uhr

8:30 Uhr

10:00 Uhr

16:30 -18:30 Uhr

16:30 -

Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

Gemeindehaus

Stand zu Redaktionsschluss noch nicht f
Gemeindehaus
Gemeindehaus

Gemeindehaus

Gemeindehaus
18:30

Gemeindehaus
15:00 Gemeindehaus

Gemeindehaus

Gasthaus Witte



20.04.

18.05.
Seniorenkreis Tewel 23.03. 15:00 Uhr Sportlerheim Tewel
27.04.
25.05.
Besuchsdienst 19:00 Uhr Gemeindehaus
Gottesdienstwerkstatt nach Absprache; 17:00 Uhr Gemeindehaus
i. d. R. jeden 2. Donnerstag im Monat
Posaunenchor Dienstag 19:30 Uhr
Gospelchor ,Joyful Voices” Mittwoch 20:00 Uhr
Kinderchor Donnerstag 16:30 — 17:00 Uhr (Jingere) Gemeindehaus
17:00 — 17:45 Uhr (Altere, ab 4. Klasse)
Jungblaser Dienstag 18:30 Uhr Gemeindehaus
Bibelkreis Findet zurzeit nicht statt
Bastelkreis i.d.R jeden 3. Mittwoch im Monat 15:00 Gemeindehaus

Fl6tenensemble Freitag 10:00 Uhr Gemeindehaus



est






Marz

6. Sonntag
6. Sonntag
13. Sonntag
20. Sonntag
27.Sonntag

April

3. Sonntag

10. Sonntag

14. Grindonnerstag
15. Karfreitag

17. Ostersonntag
18. Ostermontag
18. Ostermontag
24. Sonntag

Mai

1. Sonntag

1. Sonntag

8. Sonntag

15. Sonntag

22. Sonntag

26. Christi Himmelfahrt
29. Sonntag

10:00 Gottesdienst, Pn. Zerbe
Taufen moglich

18:00 Abendgottesdienst, P. Burgwal
10:00 Gottesdienst, P. Burgwal
10:00 Gottesdienst, P. i. R. Bisping

10:00 Gottesdienst, P. Burgwal
18:00 Abendgottesdienst, N. N.
20:00 Gottesdienst, Pn. Zerbe
10:00 Gottesdienst, P. Burgwal
10:00 Gottesdienst, P. Burgwal
10:00 Gottesdienst, Pn. Zerbe
Taufen moglich

10:00 Gottesdienst, N. N.

10:00 Gottesdienst, P. Burgwal
11:30 Taufgottesdienst, Pn. Zerbe
18:00 Abendgottesdienst, N. N.
10:00 Gottesdienst, P. Burgwal
10:00 Gottesdienst, N. N.

10:00 Gottesdienst, Pn. Zerbe
10:00 Gottesdienst, N. N.
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